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Karar No: 151 Özeti: BUSKİ Genel Müdürlüğü tarafından 

01.10.2024 tarihi (2024-09 Dönem) itibarıyla 

yapılacak endeks okumasında geçerli olmak üzere 

mevcutta uygulanan atık su oranı % 25 olan abone 

türlerinin % 50; atık su oranı % 40 olan abone 

türlerinin % 50 olarak uygulanması 
 

 

 

 

Büyükşehir Belediye Meclisinin, 20.01.2026 günü saat 17.00’de yaptığı 2024/2029 seçim 

döneminin 21., 3. dönemin 1. OLAĞAN toplantısının 2. Birleşimine ait gündemin 40. maddesini 

teşkil eden Plan ve Bütçe – Çevre ve Sağlık Komisyonları müşterek raporu okunarak yapılan görüşme 

sonucunda; 

Raporda; 

“Önergede; 

‘Atık su yönetimi, çevresel sürdürülebilirlik ve halk sağlığı açısından büyük önem 

taşımaktadır. Günümüzün en önemli çevresel sorunlarından biri olan su kirliliği, ekosistemler ve 

insan sağlığı üzerinde ciddi tehditler oluşturmaktadır. Artan şehirleşme, sanayileşme ve nüfus artışı 
ile birlikte atık su miktarı da giderek artmaktadır. Atık suların çevreye zararlı etkilerini en aza 

indirmek ve su kaynaklarının korunmasını sağlamak amacıyla, atık su arıtma süreçlerinin etkin bir 

şekilde yürütülmesi gerekmektedir. Bu durum, mevcut altyapının ve atık su arıtma tesislerinin 

üzerinde ciddi bir baskı oluşturmaktadır. 

Atık suyun uygun şekilde toplanması, arıtılması ve çevreye zarar vermeden bertaraf edilmesi, 

doğanın korunması ve gelecek nesillere temiz bir çevre bırakılması açısından kritik öneme sahiptir. 

Atık suların çevreye zararlı etkilerini en aza indirmek ve su kaynaklarının korunmasını sağlamak 

amacıyla, atık su arıtma süreçlerinin etkin bir şekilde yürütülmesi gerekmektedir. Ancak bu süreçler, 

teknolojik yatırımlar ve sürekli bakım gerektiren maliyetli işlemlerdir.  

Mevcut durumda su bedelinin meskende %25, işyeri için %40 oranında belirlenen atık su 
tarifesi, altyapı çalışmalarının finansmanı, çevresel koruma projelerinin sürdürülebilirliği, artan 

çevresel talepler ve daha sıkı çevre düzenlemeler karşısında yetersiz kalmakta, atık su arıtma 

tesislerinin bakım, onarım ve modernizasyon ihtiyacını karşılamakta zorlanmaktadır.  

Bu nedenle, atık su tarife oranının yükseltilmesi, çevre kirliliğinin önlenmesi, atık su arıtma 

tesislerinin kapasite artırımı, daha etkili ve sürdürülebilir bir atık su yönetimi sağlanması ve yeni 

çevre projelerinin hayata geçirilmesi amacıyla zorunlu hale gelmiştir. Bu artış, atık su arıtma 

tesislerinin iyileştirilmesi, altyapı projelerinin genişletilmesi ve çevresel etkilerin minimize 

edilmesine yönelik projelere finansman sağlamak amacıyla gereklidir. 

Özellikle yerel su kaynaklarımızın korunması ve çevreye olan olumsuz etkilerin en aza 

indirilmesi için gerekli olan bu düzenleme, daha temiz bir çevre, sürdürülebilir bir su yönetimi ve 

gelecek nesiller için güvenli bir yaşam alanı sağlamaya katkıda bulunacaktır. 
Bu itibarla; BUSKİ Genel Müdürlüğü tarafından 01/10/2024 tarihi (2024-09 Dönem) 

itibarıyla yapılacak endeks okumasında geçerli olmak üzere; 

- Mevcutta uygulanan Atık su oranı % 25 olan abone türlerinin atık su oranının % 50 olarak 

uygulanması, 

- Mevcutta uygulanan Atık su oranı % 40 olan abone türlerinin atık su oranının % 50 olarak 

uygulanması hususunda Bursa Büyükşehir Belediye Meclisince Karar tesis edilmesini arz 

ederim.’denilmekte olup; 
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Komisyonlarımızca yapılan inceleme sonucunda; Konu ile ilgili olarak BUSKİ Genel 

Kurulunun, 13.11.2025 tarih ve 2025/2 Esas, 16 sayılı kararı alındığından dolayı komisyonlarımızca 

yapılacak işlem olmayacağı görüşüyle müşterek raporumuzu Büyükşehir Belediye Meclisine 

sunarız.” denilmekte olup; 

 

Konunun Mecliste görüşülmesi sonucunda; Raporun kabulüne Büyükşehir Belediye 

Meclisinin, 20.01.2026 günlü OLAĞAN toplantısının 2. birleşiminde yapılan işaretle oylamada 

mevcudun oybirliği ile karar verilmiştir. 
 

 

 

 

 

 

Mustafa Orkun GAZİOĞLU      Ahmet Alperen AYDIN      Osman YILDIZ 

          Meclis Başkanı                           Katip Üye           Katip Üye 
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